MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA – RS
SÚMULA DO CONTRATO Nº. 57/2019

CONTRATANTE: Município de Sagrada Família/RS
CONTRATADA: Giovana Verônica Teixeira Me, CNPJ: 10.744.838/0001-43

OBJETO: Contratação de empresa (s) para o fornecimento de insumos agrícolas para apoio a cadeia

leiteira/suinocultura do Município de Sagrada Família/RS, conforme Convenio FPE 72/2018 –Consulta

Popular FPE 720/2018. A empresa foi vencedora dos itens 1, 2, 3,4 e 5 do Anexo I do edital de origem. O

presente contrato vincula-se ao Pregão Presencial Nº. 13/2019 – Processo Licitatório Nº. 39/2019.

VALOR TOTAL: R$ 79.300,00 (setenta e nove mil e trezentos reais).

VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 07/10 e finda-se em 31/12/2019.

Sagrada Família - RS, 07/10/19. Marcos N. Santos – Prefeito Municipal